

Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej

<https://wm.strazgraniczna.pl/wm/aktualnosci/327,FALSZYWE-DOKUMENTY-W-PRZEJSCIACH-GRANICZNYCH-29042013.html>
01.05.2025, 20:40

FALSZYWE DOKUMENTY W PRZEJŚCIACH GRANICZNYCH (29/04/2013)

29.04.2013

W miniony weekend Straż Graniczna ujawniła w drogowych przejściach granicznych w: Bezledach i Grzechotkach dwa przypadki posługiwania się przez podróżnych fałszywymi dokumentami. Pierwszy przypadek odnosi się do obywatela Ukrainy, który stawił się do kontroli granicznej na kierunku wjazdowym do Polski. Przedstawił funkcjonariuszowi Placówki SG w Bezledach niezbędne dokumenty podróży z wizą wydawaną w celu wykonywania pracy. Dodatkowo mężczyzna okazał oświadczenie o zamiarze powierzenia pracy, które było podrobione. W wyniku dokonanych sprawdzeń wiarygodności dokumentu wyszło na jaw, że obywatel Ukrainy dwa razy popełnił przestępstwo. Pierwszy raz, gdy przedstawił fałszywy dokument urzędnikowi konsularnemu, by uzyskać wizę, a drugi raz, posługując się podczas kontroli granicznej zarówno sfalszowanym oświadczeniem, jak i wyłudzoną wizą. Podejrzany przyznał się do zarzucanego czynu. Kilka godzin później w drogowym przejściu granicznym w Grzechotkach obywatel Rosji posłużył się sfalszowanym prawem jazdy. 62-letni mężczyzna odpowie za swój czyn przed polskim wymiarem sprawiedliwości.

W miniony weekend Straż Graniczna ujawniła w drogowych przejściach granicznych w: Bezledach i Grzechotkach dwa przypadki posługiwania się przez podróżnych fałszywymi dokumentami.

Pierwszy przypadek odnosi się do obywatela Ukrainy, który stawił się do kontroli granicznej na kierunku wjazdowym do Polski. Przedstawił funkcjonariuszowi Placówki SG w Bezledach niezbędne dokumenty podróży z wizą wydawaną w celu wykonywania pracy. Dodatkowo mężczyzna okazał oświadczenie o zamiarze powierzenia pracy, które było podrobione. W wyniku dokonanych sprawdzeń wiarygodności dokumentu wyszło na jaw, że obywatel Ukrainy dwa razy popełnił przestępstwo. Pierwszy raz, gdy przedstawił fałszywy dokument urzędnikowi konsularnemu, by uzyskać wizę, a drugi raz, posługując się podczas kontroli granicznej zarówno sfalszowanym oświadczeniem, jak i wyłudzoną wizą. Podejrzany przyznał się do zarzucanego czynu.



Kilka godzin później w drogowym przejściu granicznym w Grzechotkach obywatel Rosji posłużył się sfalszowanym prawem jazdy. 62-letni mężczyzna odpowie za swój czyn przed polskim wymiarem sprawiedliwości.